
ZŠ A MŠ KUNÍN, ZAŘÍZENÍ MATEŘSKÁ ŠKOLA, zskunin.cz  

NA AKCÍCH JSOU POŘIZOVÁNY FOTOGRAFIE A VIDEA  

1 
 

PŘEDŠKOLÁČEK – LEDEN, ÚNOR 2023 
 

Váţení rodiče, 

Ještě jednou všem vašim rodinám přejeme krásný nový rok, proţitý ve zdraví. Připojujeme 

organizační informace na leden a únor.  DRŢÍTE V RUKOU POSLEDNÍ ČÍSLO PŘEDŠKOLÁČKU. 
 

Případné další aktuální informace vám uţ budeme sdělovat SMS zprávou a hned jak 

budeme připraveny, tak formou ZPRÁV V APLIKACI DIGIŠKOLKY.  
 

CO JE DIGIŠKOLKA? 

JE TO PLATFORMA PRO SPRÁVU MATEŘSKÉ ŠKOLY A KOMUNIKACI S RODIČI DĚTÍ 
ROZHODNETE SE, ZDA SE BUDETE PŘIPOJOVAT VE WEBOVÉM PROHLÍŢEČI NA MOBILU ČI 

POČÍTAČI ČI ZDA SI STÁHNETE NA GOOGLE PLAY NEBO NA APP STORE APLIKACI PRO MOBIL 
 

PŘIPRAVÍME PRO VÁS INFORMAČNÍ SMS ZPRÁVU, BUDEME S VÁMI JEDNAT 

VČAS VÁM OZNÁMÍME ZAHÁJENÍ PŘIPOJENÍ A BUDEME PŘIPRAVENY VÁS PROVÉST 

PŘIPOJENÍM, KOMUNIKACÍ…. 
 

CO BUDEME V LEDNU A V ÚNORU DĚLAT? 

PODROBNÉ PLÁNY TŘÍD NAJDETE NA NÁSTĚNKÁCH V ŠATNÁCH DĚTÍ 
 

ZÁPIS DO ZÁKLADNÍ ŠKOLY 
TERMÍN ZÁPISU DO ZÁKLADNÍCH ŠKOL JE V DUBNU. ZÁPIS DO ZŠ V KUNÍNĚ SE KONÁ  

4. DUBNA, INFORMACE NAJDETE NA WEBOVÝCH STRÁNKÁCH ŠKOLY.  
 

PRODIČE PŘEDŠKOLÁKŮ, KTEŘÍ VÁHAJÍ, ZDA MÁ MÍT JEJICH DÍTĚ ODKLAD ŠKOLNÍ DOCHÁZKY 

PRO PŘÍŠTÍ ŠKOLNÍ ROK, OBRAŤTE SE NA UČITELKY VE TŘÍDÁCH DĚTÍ A SPOLEČNĚ 

KONZULTUJTE MOŢNOSTI A POSTUPY  

(JAK SE DÍTĚ JEVÍ UČITELKÁM PŘI PRÁCI VE TŘÍDĚ, CO JE TŘEBA UDĚLAT, NA KOHO SE OBRÁTIT, 

JAKÉ DOKUMENTY VYŘÍDIT…). 
 

POTŘEBUJETE INFORMACE O DÍTĚTI?  

POTŘEBUJETE ODPOVĚDĚT NA DOTAZY? 

KONTAKTUJTE NÁS OSOBNĚ, DOMLUVTE SI TERMÍN INDIVIDUÁLNÍ SCHŮZKY S UČITELKOU NA 

TŘÍDĚ PŘI PŘEDÁVÁNÍ DÍTĚTE NEBO TELEFONICKY NA TŘÍDÁCH. 
 

PŘIVÍTALI BYSTE PŘEDNÁŠKU O ŠKOLNÍ ZRALOSTI? BUDE SE KONAT 21. 3. V ZÁKLADNÍ ŠKOLE, 

INFORMACE NA WEBOVÝCH STRÁNKÁCH ZŠ V KUNÍNE zskunin.cz  
 

POTVRZENÍ NA ODPOČTY DANÍ PRO ZÁKONNÉ ZÁSTUPCE  

 BĚHEM LEDNA BUDE VYPRACOVÁN DOKUMENT (DLE ZÁKONA O DANÍCH), VE 

KTERÉM BUDE UVEDENO, KOLIK JSTE V ROCE 2022 ZAPLATILI ZA VAŠE DÍTĚ ZA 

ŠKOLNÉ V NAŠÍ MŠ 

 DOKUMENT VÁM PŘEDÁME PROTI PODPISU NA TŘÍDÁCH 

 ZKONTROLUJTE SI ÚDAJE O DÍTĚTI 

 DOKUMENT JE PSANÝ NA DÍTĚ A UPLATNIT PRO ODPOČET DANĚ HO MŮŢE JEN 

JEDEN ZE ZÁKONNÝCH ZÁSTUPCŮ DÍTĚTE  

 PEČLIVĚ SI SCHOVEJTE ORIGINÁL, POKUD BUDETE VYŢADOVAT V PŘÍPADĚ 

ZTRÁTY DUPLIKÁT, BUDE TO NA DOKUMENTU UVEDENO A DOKUMENT 

S OZNAČENÍM DUPLIKÁT VÁM NEMUSÍ BÝT DAŇOVÝM ÚŘADEM UZNÁN 

 PŘIPOMÍNKY K OBSAHU POTVRZENÍ ŘEŠTE S PANÍ ÚČETNÍ ŠKOLY (PANÍ 

KAČÍRKOVÁ, SÍDLÍ V ZÁKLADNÍ ŠKOLE, 556712737) 
 



ZŠ A MŠ KUNÍN, ZAŘÍZENÍ MATEŘSKÁ ŠKOLA, zskunin.cz  

NA AKCÍCH JSOU POŘIZOVÁNY FOTOGRAFIE A VIDEA  

2 
 

PRO RODINY, KTERÉ SI UŢ TEĎ ORGANIZUJÍ LETNÍ DOVOLENOU, NEBO KTERÉ 

MUSÍ HLÁSIT ZÁJEM O DNY DOVOLENÉ UŢ NA ZAČÁTKU ROKU 

LETNÍ TERMÍN (ČERVENEC, SRPEN) UZAVŘENÍ MŠ BUDE  

PÁTEK 7.7.2023, 17.7. – 11.8.2023, ČTVRTEK 31.8.2023 
 

PROVOZ OD PÁTKU 1. 9. 2023 
 

PROKAZATELNĚ PÍSEMNĚ VÁS BUDEME INFORMOVAT V DUBNU 2023 

 

TERMÍNY AKCÍ 
 

23. LEDNA – DIVADLO V MŠ, TARABA: SKŘÍTEK VÍTEK A MLSNÉ AUTÍČKO 
 

2. ÚNORA: DÍLNY NA TŘÍDÁCH OD 15 HODIN  
 

21. ÚNORA: POKUD BUDETE POTŘEBOVAT PORADIT S APLIKACÍ NEBO WEBOVÝM 

ROZHRANÍM K DIGIŠKOLCE, JSME VÁM K DISPOZICI OD 15 DO 16TI HODIN 

(PŘÍPADNĚ V JINÉM PŘEDEM DOHODNUTÉM TERMÍNU) 
 

16. BŘEZNA: DÍLNY NA TŘÍDÁCH OD 15 HODIN 

 

 

ODSTŘIHNĚTE A ODEVZDEJTE NA TŘÍDĚ. DĚKUJEME 

NÁVRATKA JARNÍ PRÁZDNINY 13. 2. – 17. 2.2023 
Omlouvání dětí o jarních prázdninách na 722 512 099  

 

 

RODIČE DÍTĚTE:………………………………………………………………………………………….. 

RODIČE, ŢÁDÁME VÁS O UPŘESNĚNÍ DOCHÁZKY VAŠEHO DÍTĚTE DO MATEŘSKÉ 

ŠKOLY V OBDOBÍ JARNÍCH PRÁZDNIN VE DNECH 13. 2. – 17. 2. 2023. Docházku 

upřesňujeme kvůli objednávce potravin a efektivnosti provozu. Děti ze tříd Ţabiček 

a Rybiček budou v tomto týdnu navštěvovat Pastelkovou MŠ, provoz bude sloučen.  

DĚTI V POVINNÉM ROCE PŘEDŠKOLNÍ DOCHÁZKY MOHOU CHYBĚT BEZ UDÁNÍ 

DŮVODU - rodiče ale odhlašují stravné.  

 

 ANO, BUDE V UVEDENÝCH DNECH DO MŠ CHODIT 

 NE, NEBUDE V UVEDENÝCH DNECH DO MŠ CHODIT, DÍTĚ ODHLAŠUJI 

 

PODPIS ZÁKONNÉHO ZÁSTUPCE:……………………………………………………………………………… 


